令和８年１月

各 位

豊田市指定管理者選定委員会事務局

指定管理者の内定について

 下記のとおり、令和８年４月から管理運営を行う指定管理者を内定しました。なお、指定管
理者の指定は、市議会での議決により正式決定されます。

記

１ 指定管理者内定団体
   次ページ一覧のとおり

以 上

別紙１︓公募審査の結果詳細について

1
小原トレーニングセンター及び
緑の公園

小原支所 ５年 1団体
公益社団法人
豊田市シルバー人材センター

26,487,517円 26,462,500円
100.00点
（40%）

ー ー 〇 ー

2 西山公園 公園緑地課 ３年 1団体 一般社団法人Green Unit 58,115,000円 58,000,000円
100.00点
（20%）

72.67点
（80％）

78.14点 〇
地元造園業者として豊富な経験とノウハウがあ
ると評価しましたので、適切な日常管理を期待
します。

プレゼンテーション講評応募団体名 予定価格 見積額
総合
得点

結果
価格点

(配点ｳｴｲﾄ)
サービス点
(配点ｳｴｲﾄ)

NO 施設名 応募数施設所管課
指定
期間

1